
UCHWAŁA NR XVLIII/531/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta 

Suwałki.

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 poz. 379) oraz 

art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 

1646, z 2014 r. poz. 379), w związku z uchwałą Nr XLII/457/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych 

ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 4254) Rada Miejska 

w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na podstawie pkt. 13 załącznika do uchwały Nr XLII/457/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., 

poz. 4254) przyznaje się dotacje na wnioski złożone do dnia 31 marca 2014 roku zgodnie 

z treścią  załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 8861C82E-8837-46AD-9588-80433942936B. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVLIII/531/2014 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 Rozdział środków przyznanych na wnioski złożone do dnia 31 marca 2014 roku na podstawie 

uchwały   Nr XLII/457/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 4254)

Lp. Adres zabytku Własność

Zakres 

dofinansowania 

Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji

Wysokość 

przyznanych 

środków 

1/2 Dom 

ul. M.Konopnickiej 8 

w Suwałkach

prywatna Remont elewacji 

i dachu
124 263,78 47 000, -

2/5 Kaplica cmentarna 

ul. Bakałarzewska 

w Suwałkach

wyznaniowa Remont  wieży 

i  dachu 
49 940,00 4 0 000, -

3/9 Kościół ewangelicko-

augsburski 

ul. T. Kościuszki 12 

w Suwałk ach

wyznaniowa

Remont 

zewnętrznych 

drzwi do zakrystii 
3 000,00 3 000, -

4/10 Dom 

ul. Krótka 8 

w Suwałkach

wspólnota 

mieszkaniowa

Remont elewacji 

i iluminacja
52 011,00 45 000, -

5/11 Dom 

ul. M. Konopnickiej 12 

Dom 

ul. M. Konopnickiej 14 

w Suwałkach

wspólnota 

mieszkaniowa

Remont elewacji 

i iluminacja 86 883,50 65 000, -

Id: 8861C82E-8837-46AD-9588-80433942936B. Podpisany Strona 2 z 2


